делото и приложимия закон, намира за установено следното от фактическа и правна
страна:
   По повод подадената искова молба, предмет на разглеждане в настоящото производство е
отрицателен установителен иск по чл. 439 ГПК, с който се претендира да бъде признато за
установено, че ищецът не дължи на ответника общата сума от 6 063,77 лв. /шест хиляди и
шестдесет и три лева и седемдесет и седем стотинки/ лв., представляваща сбор от сумите по
изпълнителен лист от 17.06.2013г., издаден на основание чл. 417 ГПК, по ч.гр.д. №
1479/2013 г., по описа на Районен съд Благоевград, в полза на „Юробанк България“ АД,
както следва: 5 510,58 лв.- главница; 502,61 лв.- договорна лихва за периода 13.10.2010г.-
24.09.2012г., вкл.; 50,58 лв.- наказателна лихва по просрочена главница за периода
13.02.2012г.- 24.09.2012г., вкл., ведно със законната лихва върху главницата от 5 510. 58 лв.
/пет хиляди петстотин и десет лева и петдесет и осем стотинки/, считано от датата на
подаване на Заявлението за издаване на заповед за изпълнение по чл. 417 ГПК- 13.06.2013г.
до окончателното й изплащане, както и сумата от 513,42 лв., от които: 121,28 лв.- внесена
държавна такса;

[...]

„Юробанк България“ АД следните суми: 5 510,58 лв.- главница; 502,61 лв.- договорна лихва
за периода 13.10.2010г.- 24.09.2012г., вкл.; 50,58 лв.- наказателна лихва по просрочена
главница за периода 13.02.2012г.- 24.09.2012г., вкл., ведно със законната лихва върху
главницата от 5 510. 58 лв. /пет хиляди петстотин и десет лева и петдесет и осем стотинки/,
считано от датата на подаване на Заявлението за издаване на заповед за изпълнение по чл.
417 ГПК - 13.06.2013г. до окончателното й изплащане, сумата от 513,42 лв., от които :121,28
лв.- внесена държавна такса; 386,60 лв.- адвокатско възнаграждение и 5,54 лв.- разходи за